Протокол № 52

13.12.2021 года г. Актау

Заседание аппаратного совещания проведено в форме видеоконференции
в режиме реального времени.

Председатель – Есенгалиев А.Б.
Секретарь – Деникаев Р.Ш.
Присутствовали: Краубаев А.С.,  Уткельбаева К.М.,  Жаксылыкова Н.А.,

Валитұлы Қ.,  Артықбай Қ.Р.,  Алдакова Ж.О.,  Есенгалиев А.Б.,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

По итогам трех несостоявшихся аукционов принятие решения по дальнейшей
реализации невостребованных ликвидных ТМЦ (далее – Активов).
Определение метода реализации Активов. Рассмотрение продажи Активов по
стоимости Актива, определенной независимым оценщиком.

 № пункта
 Содержание
пункта

 Исполнители
 Срок
исполнения

 Статус

 1

 1.

Реализовать
Активы путем
прямой
адресной
продажи по
рыночной
стоимости
Актива/ов,
определенных
независимым
оценщиком
(отчет №0366 от
23.08.2021г.) и
на условиях
п.5.5. Правил

 Деникаев Р.Ш.
(Ведущий
специалист
(МТС))

 27.12.2021  Исполнен

Председатель  Есенгалиев А.Б.

Секретарь Деникаев Р.Ш.

13.12.2021 11:12 Согласовано: Артықбай Қанат Рахметұлы согласен
13.12.2021 11:18 Согласовано: Уткельбаева Канагат Маратовна согласна
13.12.2021 11:37 Согласовано: Жаксылыкова Нурганым Ануарбековна ок
13.12.2021 12:08 Согласовано: Алдакова Жадыра Орынбасаровна согласовано
13.12.2021 12:47 Согласовано: Валитұлы Қайрат Согласен
13.12.2021 14:19 Согласовано: Краубаев Амангельди Султанмуратович Согласовано
13.12.2021 15:16 Подписано: Деникаев Руслан Шамилевич
13.12.2021 15:16 Подписано: Есенгалиев Айжарык Болдыбаевич